CENTRUM
INformATYki STATySTYCZNE]

CIS-WAG.271.14.2017 Warszawa, dnia 24.08.2017 r.

Dot.: Post¢powania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego - CIS-WAG.271.14.2017 - Dostawa oprogramowania oraz wdroZenie
systemu ochrony antywirusowej w §rodowisku sieci korporacyjnej statystyki publicznej

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.
z 2015 1. poz. 2164 z poZn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania dotyczace tregci
specyfikacji istotnych warunkéw.

Pytanie 1

Dotyczy SIWZ str. 16
Kryterium 2. Czy liczba godzin asysty ma zosta¢ zadeklarowana przez Wykonawce, czy tez
Zamawiajacy moze zgdac asysty w maksymalnej liczbie godzin z zakresu?

Odpowiedz 1
Liczba godzin asysty - Kryterium 2, ma byé zaoferowana przez wykonawce.
Pytanie 2

Dotyczy OPZ str. 4 1.a.
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie architektury trojwarstwowej?

Odpowiedz 2 _
Zamawiajacy dopuszceza architekiure trojwarstwowa.
Pytanie 3

Dotyczy OPZ str. 4 1.a.

Czy w architekturze trdjwarstwowej, gdzie wyrdzniamy warstwg baz danych, serwerdow
aplikacji oraz prezentacji danych istnieje mozliwos¢ zarzgdzania modutami z aplikacji, ktora
nie korzysta bezposrednio z bazy danych MS SQL?

Odpowiedz 3
Centralna konsola zarzadzania ma korzysta¢ z bazy MS SQL.
Pytanie 4

Dotyczy OPZ str. 4 1.e.
Ktore komponenty systemu maja mie¢ mozliwos¢ pracy w klastrze HA?

Odpowiedz 4

W klasirze HA ma pracowa¢ centralna konsola zarzadzania.
Pytanie 5

Dotyczy OPZ str. 4 1.e.
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Czy Zamawiajacy mial na mysli klaster HA Active-Active, czy Active-Passive?
Odpowiedz 5

Jesli dotyczy str. 5 1.e — Zamawiajacy dopuszcza tryb Active-Passive,

Pytanie 6 '

Dotyczy OPZ str. 4 1.e.

Czy baza danych ma rowniez pracowac w konfiguracji HA?

Odpowiedz 6

Jesli dotyczy str. 5 1.e — Baza danych ma réwniez pracowaé w konfiguracji HA.
Pytanie 7

Dotyczy OPZ str. 4 l.e.
Czy w zwiazku z praca w HA Zamawiajacy dostarczy wszystkie niezbgdne licencje na
systemy operacyjne, bazy danych oraz inne komponenty?

Odpowiedz 7

Jesli dotyczy str. 5 1.e — Opis dedykowanej do zadania infrastruktury zostat wyszczegdlniony
na str. 3 w sekeji Opis infrastruktury sprzetowo-systemowej posiadanej przez Zamawiqjgcego
i dedvkowanej dia wdrozenia systemu antywirusowego. Zamieszczone tam zdanie: ,, W
przypadku zaoferowania systemu, kiory nie bedzie wykorzystywal udostepnionych przez
Zamawiajgcego zasobdw i posiadanych licencji, Wykonawca dostarczy wszystkie niezbedne
elementy sprzgtowe, syvstemowe i aplikacyjne.” obejmuje rowniez licencje.

Pytanie 8

Dotyczy OPZ str. 7 3.b.

W jaki sposob ma dziala¢ agent Vmware i z ktdrymi wersjami oprogramowania VmWare ma
dziatac?

Odpowiedz 8

Zapis ,, skanowanie bezagentowe ( tvlko z uzyciem agenta VMware)” nalezy rozumieé jako
skanowanie z wykorzystaniem komponentu Vmware NSX Manager lub VMware vShield.
Wersje posiadanego oprogramowania VMware zostaty podanie na str. 4 w sekcji Pojemnosé
systemu docelowego.

Pytanie 9

Dotyczy OPZ str. 7 3.c.
Czy Zamawiajacemu chodzi o taki mode] skanowania, ze bezagentowo jest skanowana tylko
jedna maszyna?

Odpowiedz 9

Przy skanowaniu bezagentowym oprogramowanie powinno umozliwiaé definiowanie
polityk skanowania dla dowolnej wybranej maszyny wirtualnej.

Pytanie 10

Dotyczy OPZ str. 7 3.£.
Czy jedna centralna konsola zarzadzajaca oznacza aplikacje z ktérej wywolywane sa
podstrony WWW stuzgce do szczegélowego zarzgdzania poszczegolnymi modutami?

Odpowiedz 10

Modut ochrony przed zlosliwym oprogramowaniem dedykowany do =zabezpieczania
srodowisk wirtualnych, jak kazdy z komponentdéw (moduléw) systemu ochrony
antywirusowej, musi by¢ administrowany z centralnej konsoli zarzadzajace;.




Pytanie 11

Czy Zamawiajagcy moze podaé szczegOlowe wersje oprogramowania AV uzywane
na stacjach z rozbiciem na iloéei stacji z konkreing wersja?

Odpowiedz 11

Informacje dotyczace posiadanego przez Zamawiajacego oprogramowania antywirusowego
zostaly wyszczeglInione na str. 3 w sekcji Opis infrastruktury sprzgtowo-systemowej
posiadanej przez Zamawiajgcego i dedykowanej dla wdroZenia systemu antywirusowego,
natomiast na str. 4 w sekcji Pojemnos¢ systemu docelowego zawarto informacje na temat
docelowej liczby stacji i serwerow, ktdre zostang objete ochrong antywirusows. Zamawiajacy
posiada aktualny support posiadanego oprogramowania antywirusowego do konca 2017 roku.

Pytanie 12

Dotyczy OPZ str. 8 projekt tech 4
Jaki bedzie zakres wdrozenia pilotazowego, llczba stacji lokalizacji itp?

Odpowiedz 12
Wdrozenie pilotazowe obejmie dwie lokalizacje, razem ok. 1000 stacji.
Pytanie 13

Dotyczy OPZ sir. 10 4.
Czy w zwigzku z modyfikacja harmonogramu szkolen Zamawiajacy przewiduje dodatkowe
zamoOwienia?

Odpowiedz 13
Zamawiajacy nie przewiduje dodatkowych zamowien.
Pytanie 14

Dotyczy OPZ Szkolenia
Czy Zamawiajacy ogranicza geograficzne miejsce szkolen?

Odpowiedz 14

Szkolenia — zadanie 3 w OPZ, maja by¢ przeprowadzone na terenie Polski.

Stanisiaw Sieluzycki




